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Lai 2020.gadā veicinātu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, tostarp uzlabotu ārstniecības iestāžu infrastruktūru, šodien,

15.septembrī, Ministru kabinets atbalstīja daļu finansējumu piešķiršanu Veselības ministrijai 8,3 miljonu eiro apmērā.

Valdība lēma piešķirt no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” Veselības ministrijai 2,1 miljonus eiro.

Finansējums paredzēts valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem, lai stiprinātu veselības nozares kapacitāti un

noturību 2020.gadā. No minētās summas:

1, 4 miljoni eiro paredzēti Daugavpils reģionālās slimnīcas intensīvās terapijas nodaļas paplašināšanai, izolācijas boksu

izveidei, pacientu plūsmu nodalīšanai. (2021.gadā Daugavpils reģionālai slimnīcai minēto pasākumu īstenošanai paredzēti

1,4 miljoni eiro); 90 tūkstoši eiro paredzēti Vidzemes slimnīcai intensīvās terapijas nodaļas paplašināšanai, izolācijas boksu

izveidei, pacientu plūsmu nodalīšanai. (2021.gadā Vidzemes slimnīcai minēto pasākumu īstenošanai paredzēti 2,8 miljoni

eiro) 532 tūkstoši eiro paredzēti ātrās molekulārās diagnostikas iekārtu iegādei.

Tāpat Ministru kabinets atbalstīja rīkojumu projektu ”Par apropriācijas palielināšanu Veselības ministrijai”, kas paredz 6,2 miljonu

eiro finansējuma novirzīšanu Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcai (PSKUS) un Bērnu klīniskajai universitātes slimnīcai

(BKUS). 2020.gadā no minētās summas 6,1 miljons eiro paredzēts PSKUS, lai nodrošinātu A2 korpusa pilnu funkcionalitāti, ka āri

veiktu renovācijas darbus slimnīcas 15., 32. un 109.korpusā (2021.gadā PSKUS minēto pasākumu īstenošanai paredzēti 29,5
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miljoni eiro).

Savukārt, ieguldot 120 tūkstošus eiro BKUS pamatkapitālā, plānots nodrošināt ambulatorā korpusa (ar uzņemšanas nodaļu) un

observācijas nodaļas būvniecību (2021.gadā BKUS minēto pasākumu īstenošanai paredzēti 10,1 miljoni eiro).

Veselības ministrija jau ziņoja, ka 2.jūnijā Ministru kabinets izskatīja un atbalstīja informatīvā ziņojuma “Par pasākumiem Covid-19

krīzes pārvarēšanai un ekonomikas atlabšanai” pielikumā ietvertos pasākumus 2020. un 2021.gadam Covid-19 krīzes pārvarēšanai

un ekonomikas atlabšanai. Veselības sistēmai kopumā tika atbalstīti pasākumi 120 milj. eiro apmērā, lai stiprinātu veselības

nozares kapacitāti, kā arī veicinot veselības pakalpojumu pieejamību (tajā skaitā mazaisargātākajām iedzīvotāju kategorijām).
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